

Opiskeluhuollon lukuvuosisuunnitelma

Lukio	Oulunsalon lukio
Ryhmän jäsenet	Rehtori Tuula Tervonen, kuraattori Nina Lieto, psykologi Minna Kovalainen, terveydenhoitaja Marja Kurkela, erityisopettaja Timo Hietala, opettaja Johanna Korkatti, opinto-ohjaaja Eila Palojärvi Opiskelijat: Veikka Karvonen ja Mette Marin Opiskelijat vuoden 2024 loppuun: Ruu Uusitalo, Elli Hujanen ja Julia Okkonen Ensimmäisen vuoden ryhmät valitsevat edustajansa OHR:ään lukukauden lopussa ja valitut tulevat mukaan ryhmään kevätlukukauden alussa.
Lukuvuodelle sovitut kokoukset	12.8., 17.9., 8.10., 12.11. Ja 10.12. Ensimmäinen palaveri alkoi klo 13, muut palaverit ovat klo 14.30-16 Kevätlukukauden kokoukset sovitaan myöhemmin.
Lukuvuodelle sovitut yhteisöllisen opiskeluhoitotyön painopistealueet	Painopistealueeksi sovittiin opiskelutaidot ja arjenhallinta <ul style="list-style-type: none"> - Oppitunneilla tiukempi linja pelaamisen ja kännyköiden käytön kanssa (tuntimerkintä epäasiallisesta käytöksestä, jonka alaikäisten huoltajat myös näkevät) - Erityisopettaja pitää ykkösille oppitunnin opiskelutaidoista toisen periodin aikana, opiskelutaidot myös esillä ensimmäisen periodin opo-tunneilla (lukusuunnitelma) - Eo ja opo käyvät keskustelun pedagogisen tuen tarpeesta kaikkien niiden ykkösten kanssa, joista on tullut taustatietolomake yläkoulusta - Eo tarjoaa ensimmäisen vuoden opiskelijoille aikoja lukiseulan tulosten perusteella (opiskelun ohjaus) - Eo piti abeille luennon opiskelutaidoista 21.8. - Kuraattori ja psykologi pitivät abeille tuokion jännityksen hallinnasta 27.8. - Hyvinvointipysäkit (terveydenhoitaja, kuraattori ja psykologi): 8.10. teemana arjen taidot 10.12. Sosiaaliset taidot - Terveystarkastukset, arjentaitojen nouseminen tarkastuksissa.
Sovitut toimenpiteet yhteisöllisessä opiskeluhoollissa	13.8. kiusaamisen ennaltaehkäisy -info kaikille opiskelijoille 19.8. Info vapetuksesta kaikille opiskelijoille, terveydenhoitaja esittäytyi samalla ensimmäiselle vuosikurssille 26.8. Ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoiden ryhmätykset ryhmittäin (yhteistyö nuorisotoimen kanssa) 16.10. Toinen ryhmäytys ykkösille ideapajana koululla 16.10 (yhteistyö yrittäjyyskasvatuksen kehittäjäopettajan kanssa) Ensimmäiselle vuosikurssi rentoutukset terveystiedon tunneilla Tuutorit kutsuneet ryhmäläisiään pelaamaan lautapelejä Laskettelupäivä keväällä?
Opiskeluhoollon palvelut	Kouluterveydenhoitaja Marja Kurkela on koululla maanantaisin ja torstaisin klo 8.00-16.00. Avoin vastaanotto klo 11.45-12.30. Yhteydenotot puhelimella 050 388 6960 tai Wilma-viestillä.

	<p>Terveystarkastukset ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoille. Tytöille tarjotaan myös lääkärintarkastusaika toisen opiskeluvuoden aikana. Lääkäriin vastaanotto on Oulunsalon terveysasemalla. Pojat käyvät lääkärintarkastuksessa kutsuntatarkastusten yhteydessä.</p> <p>Raskauden ehkäisyn aloittaminen: ajanvaraus Oulun omahoidon kautta tai soittamalla neuvolapuhelinpalveluun 08 55844356 tai varaamalla ajan ehkäisyhoitaja Jaana Schroderukselle. Ehkäisyhoitaja on koululla parittomien viikkojen perjantaina. Hänelle voi varata ajan puhelimitse 050 3886958 tai Wilma-viestillä.</p> <p>Sairaanhoidolliset asiat hoidetaan normaalin vastaanottokäytännön mukaisesti omassa hyvinvointikeskuksessa tai terveysasemalla.</p> <p>Psykologi Minna Kovalainen on koululla pääsääntöisesti tiistai. Ajanvaraus puhelimitse +358 505918726 tai Wilma-viestillä.</p> <p>Tarkat ajat löytyvät Hyvinvointi-huoneen ovesta.</p> <p>Kuraattori Nina Lieto koululla pääsääntöisesti tiistaisin. Ajanvaraus puhelimitse 044 499 3153 tai Wilmalla.</p>
<p>Monialainen yhteistyö yksilökohtaisessa opiskeluhollossa</p>	<p>Opiskeluholloisten asioiden työstäminen tapahtuu aina yhteistyössä opiskelijan ja tarvittaessa huoltajien kanssa. Opettaja tai opinto-ohjaaja on usein avainhenkilö huomaamaan opiskelijan opiskeluholloksen tarpeen. Asiantuntijaryhmä kootaan tapauskohtaisesti opiskelijan asioita hoitamaan. Ryhmässä arvioidaan avun ja tuen tarpeet sekä sovitaan vastuunjaosta. Opiskeluholloksen toimijat työskentelevät myös yksittäisten opiskelijoiden ja heidän huoltajiensa kanssa ilman, että opiskelijan asian ympärille perustetaan monialaista asiantuntijaryhmää.</p>
<p>Opiskeluholloksen yhteistyö huoltajien ja koulun ulkopuolisten tukitahojen kanssa</p>	<p>Opiskelijan asioita koskeviin palavereihin voidaan opiskelijan/opiskelijan ja huoltajan suostumuksella pyytää mukaan asiantuntijoita, jotka kuuluvat opiskelijan verkostoon esim. sosiaalityöntekijä, kuntoutusohjaaja, terapeutti. Yhteistyötä tehdään tarvittaessa mm. Byströmin ohjaamon työntekijöiden, koulupoliisin, kolmannen sektorin toimijoiden (esim. tyttöjen talo, poikien talo) sekä syrjäytymistä ehkäisevien hankkeiden kanssa.</p> <p>Huoltajille järjestetään kolme vanhempainiltaa. Kaksi syyslukukaudella (15.8. ja 29. 11.) ja yksi kevätlukukaudella.</p> <p>Tarvittaessa huoltajille voidaan järjestää myös muita tilaisuuksia. Huoltajat saavat tietoa opiskelijoiden opinnoista (poissaolot, arvioinnit, työskentely) Wilma-käyttöliittymän kautta.</p> <p>Alaikäisen opiskelijan kohdalla huoltajan/huoltajien kanssa tehdään yhteistyötä pedagogisissa ja opiskeluholloisissa asioissa tarpeen mukaan.</p>

Lisäksi lukiolla on

- suunnitelma opiskelijoiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä
- suunnitelma toiminnasta äkillisissä kriiseissä ja uhka- ja vaaratilanteissa
- suunnitelma toimenpiteistä yhdenvertaisuuden edistämiseksi